COMUNE DI SCALETTA ZANCLEA
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

1 O di prot. n... 38 Reg. Delib.

COPIA DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti del 14 e 27 novembre 2018..

L’anno duemiladiciotto, il giorno cinque del mese di dicembre alle ore 18,30 e segg., alla seduta
di 1" convocazione, disciplinata dall’art. 30 della L.R. 9/1986 e s.m.i, in sessione ordinaria,
seduta pubblica, che & stata partecipata ai Signori Consiglieri a norma dell’art. 48 dello stesso
ordinamento, risultano all’appello nominale:

CONSIGLIERI PRESENTI CONSIGLIERI PRESENTI
LE CAUSE ANDREA X URBANO CARMEN X
CANNISTRACI SIMONA X BASILE SONIA X
CORDARO ANNALISA X BRIGUGLIO MARIO X
DI BLASI MARIA LUISA X
BRIGUGLIO TINDARO X
BRIGUGLIO LETTERIO X
FEDERICO SIMONA ===
Assegnati n.10 In carican. 10 Assenti n. 01 Presenti n. 09
La seduta & pubblica.

Partecipa il Segretario del Comune, Dott.ssa Giuseppina Minissale.

Per I’ Amministrazione comunale & presente il Sindaco Dr. Gianfranco Moschella e il Vice Sindaco
Sig. Cifala Domenico.

It Presidente del Consiglio comunale Doit. Le Cause Andrea dichiara aperta la seduta.




Preliminarmente alla trattazione degli argomenti di cui all’ordine del giorno, chiede ed ottiene la parola da
parte del Presidente il consigliere di minoranza Dott. Briguglio Mario, il quale domanda allo stesso
Presidente il motivo della mancanza di iscrizione al presente ordine del giorno delle sue tre interpellanze.

Risponde il Presidente evidenziando che preferisce spiegarne le relative motivazioni prima della chiusura del
Consiglio comunale.

A questo punto il Presidente da lettura della proposta di deliberazione avente ad oggetto: “Letrura ed
approvazione verbali sedute precedenti del 14 e 27 novembre 2018”. Poi da lettura dell’oggetto dei relativi
verbali ed anche delle singole votazioni effettuate.

Quindi il Presidente invita i signori Consiglieri ad intervenire o meno in merito alla proposta di che trattasi.

Non avendo nessun consigliere chiesto di intervenire, il Presidente mette ai voti la proposta.
Eseguita la votazione palese per alzata di mano, si ottiene il seguente risultato:

PRESENTI E VOTANTI N. 9 - VOTI FAVOREVOLI N. 8 - VOTI CONTRARI N. 0 - ASTENUTI
N. 1 (Basile Sonia)

IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la lettura della proposta di deliberazione;

VISTA la Legge 142/1990 cosi come recepita dalla L.R. 48/1991 e s.m.i;

RILEVATO che sulla presente proposta sono stati resi i pareri di cui all’art.53 della Legge 142/1990
cosi come recepita ed integrata dalla L.R. 48/1991 e s.m.i.;

VISTO I'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

PRESO ATTO dell'esito della eseguita votazione e sentita la successiva proclamazione da parte del
Presidente

DELIBERA

DI APPROVARE i verbali adottati nelle sedute consiliari del 14 e del 27 novembre 2018, relativi
alle deliberazioni che vanno progressivamente dal n. 34 al n. 37 nella formulazione data.



\{ COMUNE D! SCALETTA ZANCLEA
‘ Citth Metropolitana di Messina

Telefono : 090 - 9596711 Fax :080-951239

P. 1. 00393920830

e-mail : segreteria@comunescalettazanclea.it

*****=|=***************************************************************************

PROPOSTA
DI
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N

w)

resentata: dal Presidente del Consiglio Dr. Andrea Le Cause

o o Hnﬂﬂﬂ!ﬂﬂﬂlIIR.HIIH!I---I..IIIE...I.HHII--I.H.I..ll.lll.llIl..ﬂ....llﬂﬂﬂﬂﬂﬂn.ﬂ.ﬂﬂ.

GGETTO: Lettura ed approvazione verbali sedute precedentidel 14/11/20i8
edel 27/11/2018.

ﬂBHlﬂ-.!l!IIIIlﬂIII!-II-I_.H!ﬂ.l.ﬂ...l..l’-..-.IIlI.III.II.-.IIQIIIHI.II.-I..I.ﬂl..!ﬂ.

Visti i verbali delle sotto segnate sedute precedenti nelle quali sono state adottate le
delibere a fianco indicate:

e Seduta del 14/11/2018 dal n. 34 al n. 36;
e Seduta del 27/11/2018 n.37;

Vista la L.R. 11/12/1991, n.48

PROPONE DI DELIBERARE

Df approvare i verbali delle sotto segnate sedute precedenti nelle quali sono state adottate le

dglibere a fianco indicate:

e Seduta del 14/11/2018 dal n. 34 al n. 36;
» Seduta del 27/11/2018 n.37;

res enté/ d@onsugho

'lé r(ﬂ?\ﬁ’re jaﬂ'*)

~




PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Fulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 53 della Legge 08.06.1990 n. 142, come

rerepita con l'art. 1, comma 1, lett. i) della L.R. 11.12.1991, n. 48, come sostituito dalf'art. 12 comma

1

punto 01 della L.R. 23.12.2000 n. 30 ed ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, del vigente D.Igs.

2647/2000, per quanto concerne la regolaritd tecnica attestante la regolaritd e la correttezza
ddlll'azione amministrava, si esprime parere:

FAVOREVOLE

| .

di

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

L3 presente proposta non necessita di parere di regolarita contabile in quanto non comporta riflessi
jetti o indiretti sulla situazione economico — finanziaria o sul patrimonio dell’'ente.

Qt’ fl i R . . -
,;,.5_:“:\:?; Responsabile Area Economica Finanziaria
e

[P

N KIBEQMng |

&3 o
& "1
( & '.?pb M,v.‘.¥
¥
7




L4

IL CONSIGLIERE ANZIANQO
f.to Dott.ssa Annalisa Cordaro

\

presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

I PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
f.to Dott. Andrea Le Cause

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott.ssa Giuseppina Minissale

H

-

Dalla Residenza Municipale, li

Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE visti gli atti d'L&lﬁ 10

ATTESTA

Che la presente deliberazione, ai sensi della L.R. 3 dic. 1991, n.44:

e stata/sara affissa all’Albo Pretorio il 7/12/2018 per rimanervi per giorni 15 consecutivi
(art.11 c.14 L.R. 44/91 e succ. mod. ed integr.);

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott.ssa Giuseppina Minissale

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO
O perché ¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile ( art.12,comma 2, L.R. 44/91)

O perché decorsi 10 giorni dalla pubblicaziope('art.12,comma 1, L.R. 44/91)

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott.ssa Giuseppina Minissale

' copia conforme all‘originale
I,
Visto : Il Segr. Comunale

La presente deliberazione ¢ stata trasmessa per
I‘esecuzione all’'ufficio................ccccoeeeeenee...
Li, i,




